
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2000044

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 13.01.2020
Místo dodání: 6652 - Servis zdravotní techniky
Žádá NS: 6652 Servis zdravotní techniky
Zakázka č.: 158230

Dodavatel:

medisap,s.r.o.
Na rovnosti 2244/5 
13000 Praha

IČ: 48029360

Tel.:  225 001 510
Email: medisap@medisap.cz

Objednáváme u Vás: 

Celoroční objednávka na rok 2020 k provedení bezpečnostně technické kontroly v uvedeném termínu, s vystavením protokolu, uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti dle zák.č. 268/2014 Sb. u přístrojů :

měsíc únor 2020

umístěné NS:1312 PGO kontakt pí. Solničková tel. 326742602, pí. Bc. Havlová, Kredbová tel. 326742633
- COROMETRICS 171 v.č. SAS09374094PA
- COROMETRICS 172 v.č. SAS10034611PA
- COROMETRICS 170 dvojčata v.č. RUW04493985PA

měsíc červenec 2020

Umístěno NS:1612 odd. ARO kontakt s.s. Sittová tel. 3267423104
Anesteziologický přístroj AESPIRE 7100 v.č. AMX09500669WA, AMX09500672WA,
v.č. AMX10290467WA
Anesteziologický přístroj AESPIRE 7900 v.č. ANCM01022, ANCP00634, ANCP00635
v.č. ANCP00636, ANCP00943, ANCP00944, ANCP00945
Anesteziologický přístroj AESPIRE View v.č. APHV00833
Monitor DASH 4000 v.č. SD010169451GA, SD010179534GA, SD010179550GA
Modul N-CaiO v.č. SGV16228007HA
Modul E-CAiOV v.č. 6439813, 6614042, 6614049, 6617577, 6642857, 6642861, 6642862 
Modul E-PRESTIN v.č. 6446011, 6578750, 6578753, 6579114, 6629823, 6629824, 6629825
Monitor B 40 v.č. SJF1620148WA
Monitor S/5 CAM v.č. 4632764, 6630881, 6630888, 6630890, 6635700, 6635702, 6635705, 

Anestetický odpařovač TEC 6 Plus (DESFL.) v.č. AESS42066, AESS42117, 
Anestetický odpařova SEVOTEC 7 v.č. BEJT06944, BEJT06947, BEJT01847, BEJT06954,
- v.č. BEJT06957, BEJT04173, BEJT04315, BEJT03988, BEJT04749, BEJT05287

Bližší informace k celoroční objednávce sdělí p. Krézek tel. 326742015, prosím o dodržení uvedených termínů k provedení BTK.
Pokud by v době provedení BTK již nějaký přístroj dle seznamu byl vyřazen a nacházel by se na oddělení jiný přístroj, u kterého by bylo
potřeba provést BTK, tak ji prosím proveďte.

Cena bez DPH: 268 555,00 Kč
DPH 21%: 56 396,55 Kč
Cena včetně DPH: 324 951,55 Kč

 .........................................
Strana 1 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 21.01.2020 10:30:02 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 2 z 2 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 21.01.2020 10:30:02 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


